

C. LINDHOLM HOLDING ApS

Jægersborg Alle 9, 1
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Casper Lindholm Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C. LINDHOLM HOLDING ApS Jægersborg Alle 9, 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr: 36505192
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2018, endte med et overskud på DKK 201.997 hvilket på nuværende tidspunkt anses for værende tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger			-500
Resultat af ordinær primær drift		0	-500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		204.619	258.657
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.622	-18.557
Ordinært resultat før skat		201.997	239.600
Årets resultat		201.997	239.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.997	100
Overført resultat		150.000	239.500
I alt		201.997	239.600

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		492.734	340.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	492.734	340.482
Anlægsaktiver i alt		492.734	340.482
Likvide beholdninger		415.395	365.650
Omsætningsaktiver i alt		415.395	365.650
Aktiver i alt		908.129	706.132

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		317.479	265.482
Overført resultat		540.650	390.650
Egenkapital i alt		908.129	706.132
Passiver i alt		908.129	706.132

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	265.482	390.650	706.132
Årets resultat		51.997	150.000	201.997
Egenkapital, ultimo	50.000	317.479	540.650	908.129

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	75.000	xxx.xxx
Tilgang	100.255	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	175.255	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	265.482	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	51.997	xxx.xxx
Udloddet udbytte	0	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	317.479	xxx.xxx